[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  04 мая 2018 г.  №  1380

Во исполнение статьи 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 12.02.2018 № 392 «О реорганизации МАУ «КЦСОН Лужского района» путем присоединения к нему МКУ «СРЦН «Семья» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«Мероприятия по реорганизации провести до 01 июня 2018 года».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КСЗН, КФ, МАУ «КЦСОН ЛР», МКУ «СРНЦ «Семья», прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 12.02.2018 № 392